Królestwem Polskiem, z zupełnem mojem zadowoleniem i stosownie do moich zamiarów; w dowód czego, i na znak szczególnego dla was osobistego poważania, przesyłam wam dy-

jamentami wysadzony portret mój dla noszenia go w pętlicy. Zostawiając przytém na zawsze wam przychylnym. — W Carskiem Sielu d. 19. września (1. października) 1833 Na oryginalne własną jego cesarskiej mości ręką podpisano: »Mikołaj.«

Onegdaj, członkowie rządu Królestwa Polskiego, generałowie, oficerowie, urzędnicy władz wszelkich, na pokojach zamkowych składali powinszowanie jo. księciu namiestnikowi otrzymania nowego dowodu względów najjaśniejszego pana.